
Statutární město Plzeň – ÚMO Plzeň 3                                                                 ROADFIN BUILDING s.r.o. 

CES 2018/004305, int. č.16/2018/SSI/INV 

 

Stránka 1 z 3 

 

 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany 
 

Statutární město Plzeň 

se sídlem Plzeň, nám. Republiky 1, PSČ 301 00  
za které jedná Městský obvod Plzeň 3 
IČ 00075370  
se sídlem Sady Pětatřicátníků 7,9, Plzeň, PSČ 305 83 
zastoupena Radislavem Neubauerem, starostou 

(dále jen „Objednatel“) 
 

a 

Obchodní firma / název / jméno : ROADFIN BUILDING s.r.o. 

Zastoupena   :  Petrem Bitenglem – jednatelem společnosti 

Sídlo, místo podnikání či bydliště : Skvrňanská 1193/30, 301 00 Plzeň 

IČ / datum narození : 06799736 

Zapsaná v : OR, vedeném KS v Plzni, oddíl C, vložka 35809 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

tento 

 

 

 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřené dne 20.6.2018 

podle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku  
(dále jen „Smlouva“) 

 

1. Základní ustanovení 

1.1 Zhotovitel a Objednatel uzavřeli dne 20.6.2018 smlouvu o dílo, jejímž 
předmětem je zejména závazek Zhotovitele k provádění a zajištění dodávky, 
montáže a zajištění stavebních prací stavby „Rekonstrukce kuchyně 63. MŠ, 
Lábkova 30, Plzeň“, za dohodnutých a dále vymezených podmínek a za úplatu, 
když k tomuto obstará vše, co je k provádění a zajištění potřeba (dále jen 
„Smlouva“). 

 



Statutární město Plzeň – ÚMO Plzeň 3                                                                 ROADFIN BUILDING s.r.o. 

CES 2018/004305, int. č.16/2018/SSI/INV 

 

Stránka 2 z 3 

 

1.2 Dne 17.8.2018 uzavřeli smluvní strany dodatek č. 1 ke Smlouvě, kterým 
rozšířili předmět plnění (díle jen „Dodatek č. 1“) 

1.3 Stávající stav stavebních konstrukcí, dotčených rekonstrukcí vykázal změny 
oproti předpokládanému stavu v projektové dokumentaci a z tohoto důvodu 
došlo ke vzniku víceprací. 

Stěžejním důvodem pro vznik víceprací je stav povrchu stěn, jejichž nerovnosti 
neumožňovaly provedení nových obkladů. Proto bylo nutné nejdříve stávající 
povrch stěn vyrovnat a sjednotit. 

 

2. Předmět dodatku  
 

2.1 S ohledem na skutečnosti uvedené v čl. 1. a na vzájemné obchodní vztahy se 
smluvní strany dohodly na změně následujících ustanovení Smlouvy: 

2. Vymezení díla 

2.2. Provádění Díla dle této Smlouvy zahrnuje zejména: 

(a) dodávku materiálu, 

(b) dodávku stavebních objektů, v souladu s touto Smlouvou a 
Projektovou dokumentací, pro vyloučení pochybností se Stavbou 
rozumí i veškeré technologické součásti stavby nezbytné pro její řádný 
provoz a užívání, 

(c) provedení všech souvisejících inženýrských činností vedoucích zejména 
k vydání veškerých správních rozhodnutí potřebných pro povolení 
předčasného užívání stavby a/nebo pro povolení užívání dokončené 
stavby, 

(d) provedení potřebných zkoušek, 

(e) likvidace odpadů a úklid staveniště. 

(f) provedení víceprací specifikovaných v Dodatku č. 1 

(g) provedení víceprací spočívajících v dodávce a zajištění prací 
specifikovaných v stavebním rozpočtu víceprací, který je přílohou č. 1 
tohoto dodatku. 

 

2.2 S ohledem na skutečnosti uvedené v čl. 1. a na vzájemné obchodní vztahy se 
smluvní strany dohodly na změně následujících ustanovení Smlouvy: 

3. Cena díla 

3.1 Cena Díla se sjednává ve výši 2 515 803,86Kč bez DPH (slovy: dvamiliony-
pětsetpatnácttisícosmsettřikorunyosmdesátšesthaléřů), a to jako cena nejvýše 
přípustná. Vícepráce představené tímto dodatkem jsou již zahrnuty v ceně 
Díla.   

 



Statutární město Plzeň – ÚMO Plzeň 3                                                                 ROADFIN BUILDING s.r.o. 

CES 2018/004305, int. č.16/2018/SSI/INV 

 

Stránka 3 z 3 

 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1 Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají uzavřením tohoto dodatku nedotčeny. 

3.2 Smlouva se řídí právním řádem ČR. 

3.3 Změny a doplňky je možno činit pouze písemnou Smlouvou. 

3.4 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu. 

3.5 Uzavření dodatku je schváleno usnesením RMO č.324, ze dne 5. 9. 2018.  

3.6 Dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž Zhotovitel obdrží jeden 
stejnopis a Objednatel obdrží dva stejnopisy. 

3.7 Na důkaz souhlasu se skutečnostmi shora uvedenými připojují účastníci níže 
své vlastnoruční podpisy. 

Příloha: soupis víceprací 

V Plzni dne 14.9.2018     

 

Statutární město Plzeň, Městský obvod Plzeň 3             ROADFIN BUILDING s.r.o. 

 

______________________    ______________________ 
starosta                   jednatel 
Radislav Neubauer     Petr Bitengl 
 
Objednatel      Zhotovitel  

 


